

## **ELECO'2001 Bursa'da Gerçekleştirildi**

Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi'nce düzenlenen ELECO'2001 Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendisliği Sempozyum ve Fuarı 711 Kasım 2001 tarihleri arasında Bursa'da gerçekleştirildi. Sempozyuma 200'ün üzerinde bildiri başvurusu yapılırken bunlardan 23 ülkeden 153'ü seçici kurul tarafından sunulmaya değer bulundu.

711 Kasım 2001 tarihlerindeki Organizasyonun Fuar bölümünde ise 43 firma stand açarak ürünlerini sergiledi.

7 Kasım 2001 tarihinde Tayyare Kültür Merkezi'nde açılan sempozyumun ilk konuşmasını Bursa Şube Başkanı Emir BİRGÜN yaptı. Emir BİRGÜN'ün ardından Konferans Başkanı Prof. Dr. Nejat TUNÇAY konuştu. Nejat TUNÇAY'ın ardından kürsüye Elektrik Mühendisleri Odası Genel Başkanı H. Ali YİĞİT geldi. H. Ali YİĞİT görüntülerle desteklenen konuşması sırasında ülkemizdeki ARGE politikalarına değinerek bu konuda dünya sıralamasında sonuncu sıralarda yer aldığımızı belirtti. H. Ali YİĞİT daha sonra enerji politikalarına değinerek içinde bulunduğumuz ekonomik kriz ile enerji krizi arasındaki bağlantıları ve konu ile ilgili hatalı politikaları anlattı.

H. Ali YİĞİT'den sonra kürsüye gelen TMMOB YK Üyesi Hüseyin YEŞİL Sempozyuma başarılar diledi. Daha sonra ABD'den gelen konuk Prof. Edgar Sanchez söz aldı.

Son konuşmacı Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sıddık YARMAN büyük ilgi ile izlenen sempozyum sunuş konuşmasını yaptı. YARMAN konuşmasında küreselleşme ve Türkiye'nin tutumunu ayrıntılı örneklerle anlattı.

Açılış toplantısına Bursa'nın Yerel Kamu Yöneticileri, diğer Odaların Başkanları ve yöneticileri, Uludağ Üniversitesi Rektör Yardımcısı, konuk Profesörlerin yanında Elektrik Mühendisleri Odası'ndan çok sayıda Yönetici katıldı. Elektrik Mühendisleri Odası Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinin yanında EMO' nun Ankara Şubesi, İzmir Şubesi, İstanbul Şubesi, EMO Kocaeli Şubesi temsilcileri Onur Kurulu Başkanı Sırdaş KARABOĞA ve Denetleme Kurulu Başkanı Fikret ŞAHİN katıldı.

Sempozyum açılışından sonra TÜBİTAK BUTAL tesislerine geçilerek Fuar açılışı gerçekleştirildi. ELECO' 2001 Fuarı; katılan 43 firma ile son yıllarda yapılan organizasyonlar içindeki en geniş katılımlı etkinlik oldu.

Bu törenden sonra sempozyum sunuşları başladı. Sempozyum sırasında gelen konuklara Bursa'nın tarihi ve turistik yerleri yanında ülkemizin en büyük otomobil fabrikası Oyak-Renault gezdirildi.

Organizasyonun sempozyum bölümü 9 Kasım 2001 akşamı yapılan değerlendirme toplantısı ve tekrar buluşma temennisi ile sona erdi.

10 ve 11 Kasım 2001 tarihlerinde devam eden fuar çalışmaları sırasında ürün tanıtımları gerçekleştirildi.

10 Kasım 2001 günü yapılan Elektrik Mühendisleri Odası'nın 47. Kuruluş ve Sempozyum Kapanış Yemeğinde Meslekte 40 ve 25 yılını tamamlayan üyelerimize plaket verildi.